
Lucrări de executare marcaje rutiere diverse pentru locurile de parcare

I.D.: 81719627

Data publicarii	07.05.23	Coduri CPV	45233221-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 549.969,64 RON - 549.969,64 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Oferta este compusă din următoarele lucrări cu prețurile unitare și cantitățile aferente: 1. Marcaje rutiere diverse executate cu vopsea albă, fără microbile 15.013 mp * 33,78 lei = 507.139,14 lei 2. Marcaje rutiere diverse executate cu vopsea albastră, fără microbile 400 mp *36,49 lei = 14.596 lei 3. Marcaje rutiere diverse executate cu vopsea bicomponentă albastră 100 mp * 188,23 lei = 18.823 lei 4. Marcaje rutiere diverse executate cu vopsea bicomponentă verde 50 mp * 188,23 lei = 9.411,50 lei Suprafața totală 15.563 mp
